
REPUBTIQUE ISTAMIQUE DE MAURITANIE

Présidence de la République

Nom de l'Autorité contractante: Délégation Générale « TAAZOUR » à la Solidarité Nationale et à la Lutte
Contre l'Exclusion

Adresse : ZRB Ouest, Té1. : 4524 38 8814524 38 99, Fax : 4524 3911, http//www.taazour.mr BP 7985
Nouakchott

AVIS D,ATTRIBUTION PROVISOIRE DE MARCHE

rjt-;Jt
*?

Référence : DAO No OOT ICPMPIT A ZOURI?O2S, Dossier d'Appel d'Offres National Ouvert pour la
construction de 761 salles de classe et de 27 postes de santé dans les Wilayas du Hodh Charghi et du Hodh
El Gharbi, répartis en 54 lots distincts,

FINANCEMENT : BUDGET TAAZOUR

Numéro d'aopel d'offres : AAO N'007/CPM P lT AAZOUR I 2025

BAT 2 / Lot 1: PROJET DE CONSTRUCTION DE 12 SDC DE 5 BTOCS DE 2 SDC - d<:.,r1 ,#JeJ,+-r,.J, Wilaya du
Hodh Charghi - Moughataa de Timbedra - Commune de Bousteila

Date d'ouverture des offres : Jeudi 07 Aout 2025 à 10 h 00 TU

Attributaire orovisoire : Ets Et BARAKA

Montant : Treize millions quatre cent quarante-huit mille cinq cent quarante ouguiyas (13 448 5æ MRU

TTCI, pour un délai d'exécution de huit (081 mois.

Nouakchon le 14/ 08/ 2025

Le Président de la Commission de passation des marchés Publics
Ahmedou HAMED

\.::



REPUBTIQUE ISLAMIQUE DE MAURITANIE

Présidence de la République

Nom de l'Autorité contractante: Délégation Générale « TAAZOUR » à la Solidarité Nationale et à la Lutte
Contre l'Exclusion

AVIS D'ATTRIBUTION PROVISOIRE DE MARCHE

lUll

{*?

Référence : DAO No æT (CPMP|T AAZOUR|2OZ', Dossier d'Appel d'Offres National Ouvert pour la
construction de 761 salles de classe et de 27 postes de santé dans les Wilayas du Hodh Charghi et du Hodh
El Gharbi, répartis en 54 lots distincts,

FINANCEMENT : BUDGET TAAZOUR

Numéro d'aopel d'offres : AAO I{"007/CPMP lT AAJOURI 202s

BAT 2l Lot2: PROJET DE CONSTRUCTION DE 10 SDC DE 5 BTOCS DE 2 SDC -, ,é,1êil ,ùyl+il ,Jt rl éli:
Éÿl JÀi +r+l è"q.j wilaya du Hodh Charghi - Moughataa de Timbedra - commune de Koumbi Saleh

Dete d'ouverture des offres : Jeudi 07 Aout 2025 à 10 h 00 TU

Attributaire provisoire : sGPs

Mon nt: Neuf millions neuf cent quatre-vingt-onze mille six cent sept ouguiyâs (9 991 607 MRU TTCI,

pour un délai d'exécution de huit (08) mois.

Nouakchott le t4 / OB / 2025

Le Président de la Commission de passation des marchés Publics
Ahmedou HAMED

Adresse : ZRB Ouest, Té1. : 4524 38 8814524 38 99, Fax : 4524 3911, http//www.taazour. mr BP 7985
Nouakchott



REPUBLIQUE ISLAMIQUE DE MAURITANIE

Présidence de la République

Nom de l'Autorité contractante : Délégation Générale « TAAZOUR » à la Solidarité Nationale et à la lutte
Contre l'Exclusion

Adresse: ZRB Ouest, Té1. : 4524 38 88/4524 38 99, Fax : 4524 39 11, http//www.taazour.mr BP 7985
Nouakchott

AVIS D,ATTRIBUTION PROVISOIRE DE MARCHE

,r--iJl
*'?

Référence: DAO No OOT ICPMPIT AAZOUR|2.OZi, Dossier d'Appel d'Offres National Ouvert pour la
construction de 761 salles de classe et de 27 postes de santé dans les Wilayas du Hodh Charghi et du Hodh
El Gharbi, répartis en 54 lots distincts,

Ahmedou HAMED

FINANCEMENT : BUDGET TAAZOUR

Numéro d'aopel d'offres : AAO N"00/CPMP/fAn29Up72rrt

BAT 2 / tot 3 : PROJET DE CONSTRUCTION DE 01 POSTE DE SANTE a Oum Dhoulman, Wilaya du Hodh
Charghi - Moughataa de Timbedra - Commune de Koumbi Saleh

Date d'ouverture des offres : Jeudi 07 Aout 2025 à 10 h 00 TU

Attributaire orovisoire : EBOMA

Montant : Seize millions neuf cent quatre-vingt-dix-neuf mille huit cent vingt une ouguiya (16 999 821
MRU TTC), pour un délai d'exécution de huit (08) mois.

Nouakchott le La I O8 /2025

te Président de la Commission de passation des marchés publics

à

ala



Nom de l'Autorité contractante : Délégation Générale « TAAZOUR » à la Solidarité Nationale et à la Lutte
Contre l'Exclusion

AVIS D'ATTRIBUTION PROVISOIRE DE MARCHE

Référence: DAO No OOT ICPMP {TAAZOUR|2OZS, Dossier d'Appel d'Offres National Ouvert pour la
construction de 761 salles de classe et de 27 postes de santé dans les Wilayas du Hodh Charghi et du Hodh
El Gharbi, répartis en 54 lots distincts,

FINANCEMENT : BUDGET TAAZOUR

Numéro d'aopel d'offres : AAO N"007/CPMP lr AAZOURI 2O2s

BAT2lLot4:PROJETDECONSTRUCTIONDE12SDCDE2b|ocsde3SDCet3BLOCSDE2SDC- ,4i+.4j
,5(5i ,a;t;, Wilaya du Hodh Charghi - Mouthataa de Timbedra - Commune de Timbedra

Date d'ouve re des offres : Jeudi 07 Aout 2025 à 10 h 00 TU

Attributaire provisoire : Ets E[ BARAKA

Montant : Douze millions neuf cent quarante mille huit cent quatre-vingt-seize ouguiyas (12 940 896 MRU
TTC), pour un délai d'exécution de huit (08) mois.

Nouakchott le 74/ Og I 2025

Le Président de la Commission de passation des marchés publics

Ahmedou HAMED

REPUBTIQUE ISTAMIQUE DE MAURITANIE

Présidence de la République

Adresse : ZRB Ouest, fél. : 4524 38 8814524 38 99, Fax ; 4524 39 11, http//www.taazour.m r BP 7985
Nouakchott

It--,tl

Lc Plèl



REPUBTIQUE ISLAMIQUE DE MAURITANIE

Présidence de la République

Nom de l'Autorité contractante: Délégation Générale « TAAZOUR » à la Solidarité Nationale et à la Lutte
Contre l'Exclusion

Adrcsse: ZRB Ouest, Té1. :4524388814524 38 99, Fax :45243911, http//www.taazour.mr BP 7985
Nouakchott

AVIS D,ATTRIBUTION PROVISOIRE DE MARCHE

'l{3
tl-.il

Référence: DAO No OOT ICPMP |TAAZOUR|2O2S, Dossier d'Appel d'Offres National Ouvert pour la
construction de 761 salles de classe et de 27 postes de santé dans les Wilayas du Hodh Charghi et du Hodh
El Gharbi, répartis en 54 lots distincts,

FINANCEMENT : BUDGET TAAZOUR

Numéro d'aopel d'offres : AAO N'007/CPMP lT AAZOURI 2025

BAT 2 / tot 5 : PROJET DE CONSTRUCTION DE 16 SDC DE 4 blocs de 3 SOC et 2 BLOCS DE 2 SDC -(hassi

bahah et Nbak tihchich), Achemmim, ip-jÉ,! ,Jj?bi o.l-, Wilaya du Hodh Charghi - Moughataa de Néma
- Commune de Achemmim

Date d'ouvert redes offres : Jeudi 07 Aout 2025 à 10 h 00 TU

Att ributaire orovisoire : SMARC SARL

Montant : Dix-neuf millions huit cent quarante-sept mille deux cent trente-trois ouguiyas
MRU TTC), pour un délai d'exécution de huit (08) mois.

Nouakchott le 7a / 08 I 2025

Le Président de la Commission de passation des marchés Publics
Ahmedou HAMED

ltg8p7 233

é

te Prêsrd'

7
,

7



REPUBLIQUE ISLAMIQUE DE MAURITANIE

Présidence de la République

Adresse: ZRB Ouest, Té1. : 4524 38 8814524 38 99, Fax :45243911, http//www.taazour.mr BP 7985
Nouakchott

rjt-jlr
*?

Référence: DAO No OOT lCPMPll AAZOUR|2OZi, Dossier d'Appel d'Offres National Ouvert pour la
construction de 761 salles de classe et de 27 postes de santé dans les Wilayas du Hodh Charghi et du Hodh
El Gharbi, répartis en 54 lots distincts,

FINANCEMENT : BUDGET TAAZOUR

Numéro d'a el d'offres : AAO N'007/CPM P l1 AAZOUR I 2O2s

BAT 2 / Lot 6 : PROJET DE CONSTRUCTION DE 01 POSTE DE SANTE a ACHEMIM, Wilaya du Hodh Charghi -
Moughataa de Néma - Commune de ACHEMIM

Dete d'ouvert ure des offres : Jeudi 07 Aout 2025 à 10 h 00 TU

Attributaire provisoire : KHIDMATT EXPRESS

Montant Seize millions cent trente-trois mille neuf cent soixante-neuf ouguiyas 116 133 969 MRU TTCI,
pour un délai d'exécution de huit (081 mois.

Nouakchott le t4/ 08/ 2025

Le Président de la Commission de passation des marchés Publics
Ahmedou HAMED

Nom de l'Autorité contractante : Délégation Générale « TAAZOUR » à la Solidarité Nationale et à la lutte
Contre l'Exclusion

AVIS D'ATTRIBUTION PROVISOIRE DE MARCHE

JI

'i
r>



REPUBTIQUE ISTAMIQUE DE MAURITANIE

Présidence de la République

Adresse : ZRB Ouest, Té1. : 4524 38 88/4524 38 99, Fax : 4524 3911, http//www.taazour.mr BP 7985
Nouakchott

AVIS D,AITRIBUTION PROVISOIRE DE MARCHE

,l--ill
*?

Référence: DAO No OOT ICPMP fi AAZOUR|2OZi, Dossier d'Appel d'Offres National Ouvert pour la
construction de 761 salles de classe et de 27 postes de santé dans les Wilayas du Hodh Charghi et du Hodh
El Gharbi, répartis en 54 lots distincts,

FINANCEMENT : BUDGET TAAZOUR

Numéro d'aooel d'offres : AAO N"007/CPM P lT AAZOURIaOzS

BAT 2 / tot 7 : PROJET DE CONSTRUCTION DE 01 POSTE DE SANTE a Agweinitt, Wilaya du Hodh Charghi -
Moughataa de Néma - Commune de Agweinit

e d'ouverture d s : Jeudi 07 Aout 2025 à 10 h 00 TU

Attributaire provisoire : CPVR

Montant : Quinze millions neuf cent quatre-vingt-quinze mille quatre cent trente une ouguiya (15 995 431
MRU TTCI, pour un délai d'exécution de huit (08) mois.

Nouakchott le t4/ 08/ 2025

Le Président de la Commission de passation des marchés publics

Ahm€dou HAMED

Nom de l'Autorité contractante: Délégation Générale « TAAZOUR » à Ia Solidarité Nationale et à la Lutte
Contre l'Exclusion

(,\

Lc

)



REPUBTIQUE ISLAMIQUE DE MAURITANIE

Présidence de la République

Nom de l'Autorité contractante : Délégation Générale « TAAZOUR » à la Solidarité Nationale et à la lutte
Contre l'Exclusion

Adresse: ZRB Ouest, Ié1. : 4524 38 8814524 38 99, Fax :45243911, hüp//www.taazour.mr BP 7985

Nouakchott

AVIS D,ATTRIBUTION PROVISOIRE DE MARCHE

jL,ll
*'f

Référence : DAo No ooT |CPMP|T Al/:ouRlzo2s, Dossier d'Appel d'offres National Ouvert pour la

construction de 761 salles de classe et de 27 postes de santé dans les Wilayas du Hodh Charghi et du Hodh
El Gharbi, répartis en 54 lots distincts,

TINANCEMENT : BUDGET TAA2OUR

Numéro d'appel d'offres : AAO N"007 IqPMPITAAZOURI2O2S

BAT 2 / tot 8 : PROJET DE CONSTRUCTTON DE 01 POSTE DE SANTE, souleymaniye, Wilaya du Hodh

Charghi - Moughataa de Néma - Commune de Biribava

Oate d'ouverture des offres : Jeudi 07 Aout 2025 à 10 h 00 TU

Attributaire provisoire : CPVR

Montant : Quinze millions neuf cent quatre-vingt-quinze mille quatre cent trente une ouguiya 115 995 431

MRU TTC), pour un délai d'exécution de huit (08) mois.

Nouakchott le t4 I 08/ 2025

Le Président de la Commission de passation des marchés Publics
Ahmedou HAMED

P!i dent



REPUBLIQUE ISTAMIQUE DE MAURITANIE

Présidence de la République

Nom de l'Autorité contractante : Délégation Générale « TAAZOUR » à la Solidarité Nationale et à la Lutte
Contre l'Exclusion

Adresse : ZRB Ouest, Té1. : 4524 38 88/4524 38 99, Fax : 4524 39 11, http//www.taazou r. m r BP 7985

Nouakchott

,LTII
§'?

Référence: DAO No OOT ICPMPIT AAAOUR|2Oz', Dossier d'Appel d'Offres National Ouvert pour la

construction de 761 salles de classe et de 27 postes de santé dans les Wilayas du Hodh Charghi et du Hodh

El Gharbi, répartis en 54 lots distincts,

FINANCEMENT : BUDGET TAAZOUR

Numéro d'appel d'offres : AAO N"007 lqPMPlrAAzOURl2Ozs

BAT 2 / tot 9 : PROJET DE CONSTRUCTION DE 01 POSTE DE SANTE ET 01 BLOC DE 2 SDC, Wilaya du Hodh

Charghi - Moughataa de Néma - Commune de Hassi Etila, Lemoilih et Dhibit ewlad melouk

Date d'ouverture des offres : Jeudi 07 Aout 2025 à 10 h 00 TU

Attributaire provisoire : TAMKINE SARt

Montant : Dix-huit millions quatre cent quatre-vingt-dix mille trente-huit ouguiyas I18 490 038 MRU TTCI,

pour un délai d'exécution de huit (08) mois.

Nouakchott le 14/ 08 /2025

Le Président de la Commission de passation des marchés Publics
Ahmedou HAMED

AVIS D,ATTRIBUTION PROVISOIRE DE MARCHE

l'3

/--\

!.e Pi

Y
ccn'.1



REPUBLIQUE ISLAMIQUE DE MAURITANIE

Présidence de la République

Nom de l'Autorité contractante : Délégation Générale « TAAZOUR » à la Solidarité Nationale et à la Lutte
Contre l'Exclusion

Adresse : ZRB Ouest, Té1. : 4524 38 88 /4524 38 99, Fax : 4524 39 11, http//www.taazour.mr BP 7985
Nouakchott

AVIS D'ATTRIBUTION PROVISOIRE DE MARCHE

I jt-Jl
*'?

Référence: DAO No 007/CPMP/TAAZOUR|2O25, Dossier d'Appel d'Offres National Ouvert pour la
construction de 751 salles de classe et de 27 postes de santé dans les Wilayas du Hodh Charghi et du Hodh
El Gharbi, répartis en 54 lots distincts,

FINANCEMENT : BUDGET TAAZOUR

Numéro d'appel d'offres : AAO N'007 IqPMPITAAZOURI2O2'

BAT2ltot10:PROJETDECONSTRUCTIONDE16SDCDE4b|ocsde3SDCet2BLOCSDE2SDC-6SDC
c.o.gl ;.,é et 6 SDC pour le Reg Saylel et 2, et 4 SDC au Regroupement Sneugue- bagdad, Wilaya du Hodh
Charghi - Moughataa de Néma - Commune de Jreif

Date d'ouverture des offres : Jeudi 07 Aout 2025 à 10 h 00 TU

Attributaire provisoire : SGPS

Montant : Seize millions cent six mille deux cent cinquante-q uatre ouguiyas (16 106 254 MRU TTC), pour
un délai d'exécution de huit (08) mois.

Nouakchott le 74/ 08 / 2025

Le Président de la Commission de passation des marchés Publics
Ahmedou HAMED

ÿ

LeP'

rl

(r,tie ct



REPUBTIQUE ISLAMIQUE DE MAURITANIE

Présidence de la République

Nom de l'Autorité contractante : Délégation Générale « TAAZOUR » à la Solidarité Nationale et à la l-utte
Contre l'Exclusion

Adrcsse : ZRB Ouest, Té1. : 4524 38 8814524 38 99, Fax : 4524 39 11, http//www.taazou r. m r BP 7985
Nouakchott

AVIS D'ATTRIBUTION PROVISOIRE DE MARCHE

,iul
d'f

Référence: DAO No OO7lCPMPll AAZOUR|àO2i, Dossier d'Appel d'Offres National Ouvert pour la
construction de 761 salles de classe et de 27 postes de santé dans les Wilayas du Hodh Charghi et du Hodh
El Gharbi, répartis en 54 lots distincts,

Numéro d'a el d'offres : AAO N'007/CPM P lT AAZOUR I 202s

BAT2lLotu:PRoJETDEcoNsTRUcTtoNDE14sDcDE07BLocsDE2sDc- ô-)À,aj.uJt ,'rJr^J»r 4.rj
ù..;,r_9, Nwal, Wilaya du Hodh Charghi - Moughataa de Néma - Commune de Nwal

Date d'ouvert redes offres : Jeudi 07 Aout 2025 à 10 h 00 TU

Montânt : Quatorze millions neuf cent quarante-deux mille neuf cent q uatre-vingt-h uit ouguiyas

ll0 942 988 MRU TTCI, pour un délai d'exécution de huit (08) mois.

Nouakchott le La/ 08/ 2025

Le Président de la Commission de passation des marchés Publics
Ahmedou HAMED

FINANCEMENT : BUDGET TAAZOUR

Attributaire provisoire : SOGB

à.



REPUBTIQUE ISTAMIQUE DE MAURITANIE

Présidence de la République

Nom de l'Autorité contractante : Délégation Générale « TAAZOUR » à la Solidarité Nationale et à la Lutte
Contre l'Exclusion

Adresse: ZRB Ouest, f1.l. : 4524 38 88/4524 38 99, Fax :452439 11, http//www.taazou r. mr BP 7985
Nouakchott

AVIS D,ATTRIBUTION PROVISOIRE DE MARCHE

,.it-jll

!§'f

Référence: DAO No OOT lCPlûPlTArAOURl2O2s, Dossier d'Appel d'Offres National Ouvert pour la
construction de 761 salles de classe et de 27 postes de santé dans les Wilayas du Hodh Charghi et du Hodh
El Gharbi, répartis en 54 lots distincts,

FINANCEMENT : BUDGET TAAZOUR

Numéro d'appel d'offres : AAO N"007/CPMplTAAZOuRl2Ozs

BAT 2 / Lot 12 : PROJET DE CONSTRUCTION DE 16 SDC DE 08 BLOCS DE 2 SDC - ,4jJ Çl.cl ÉJ^,1 4ryr+Jl ,O.I
,,,!1, Wilaya du Hodh Charghi - Moughataa de Amourj - Communes de Amourj et Bougadoum

Date d'ouverture des orffres : Jeudi 07 Aout 2025 à 10 h 00 TU

Montant : Seize millions trois cent dix-neuf mille cent trente ouguiyas 116 319 130 MRU TTC), pour un
délai d'exécution de huit (08) mois.

Nouakchott le ra / OB 12025

Le Président de Ia Commission de passation des marchés Publics
Ahmedou HAMED

Attributaire provisoire : SOGB

Le Plês idcnt

r)/



REPUBLIQUE ISTAMIQUE DE MAURITANIE

Présidence de la République

Nom de l'Autorité contractante : Délégation Générale « TAAZOUR » à la Solidarité Nationale et à la Lutte
Contre l'Exclusion

AVIS D'ATTRIBUTION PROVISOIRE DE MARCHE

Référence : DAO No æT |CPMP|T AAZOUR|2OZ', Dossier d'Appel d'Offres National Ouvert pour la
construction de 761 salles de classe et de 27 postes de santé dans les Wilayas du Hodh Charghi et du Hodh
El Gharbi, répartis en 54 lots distincts,

FINANCEMENT : BUDGET TAAZOUR

Numéro d'ao pel d'offres : AAO N'007/CPM P lT As2sua 1 2s2'

BAT 2 / tot 13 : PROJET DE CONSTRUCTION DE 19 SDC DE 5 blocs de 3 SDC et 2 BTOCS DE 2 SDC - ,rii-|,
.5*.-*J+:l-tn ô,.Ètiijl ,Jv--J, Witaya du Hodh Charghi - Moughataa de Bassiknou - Commune de Bassiknou

Date d'ouverture des offres : Jeudi 07 Aout 2025 à 10 h 00 TU

Attributaire provisoire : ETS YHAYA DENNA

Montant : Vingt-deux millions sept cent mille ouguiyas (22 700 000 MRU TTC), pour un délai d'exécution
de huit (08) mois.

Nouakchott le La/O8 12025

Le Président de la Commission de passation des marchés Publics
Ahmedou HAMED

Adresse: ZRB Ouest, Té1. : 4524 38 8814524 38 99, Fax :4524 3911, http//www.taazou r. mr BP 7985
Nouakchott

:-\-

Lr Pr;



REPUBLIQUE ISLAMIQUE DE MAURITANIE

Présidence de la République

Nom de l'Autorité contractante : Délégation Générale « TAAZOUR » à la Solidarité Nationale et à la Lutte
Contre l'Exclusion

Adresse: ZRB Ouest, fél. : 4524 38 8814524 38 99, Fax :45243911, http//www.taazou r. mr Bp 7985
Nouakchott

AVIS D,ATTRIBUTION PROVISOIRE DE MARCHE

a?
*

Référence: DAo No ooT lcpMp lT AAzouRlzo2s, Dossier d'Appel d'offres National ouvert pour la
construction de 761 salles de classe et de 27 postes de santé dans les Wilayas du Hodh Charghi et du Hodh
El Gharbi, répartis en 54 lots distincts,

FINANCEMENT : BUDGET TAAZOUR

pel d'offres : AAO N"007/CPMP lT AAZOURI 2O2sNuméro d'ao

BAT 2 / Lot 14 : PROJET DE CONSTRUCTION DE 14 SDC DE 7 BTOCS DE 2 SDC - ,.jLj.r"-i.,J.,ôtrl ,4,$sJ
o:r:r,-§l .-!-g-bl ,45Ui, Wilaya du Hodh Charghi - Moughataa de Bassiknou - Commune de Dhar

Date d'ouverture des offres : Jeudi 07 Aout 2025 à 10 h 00 TU

Attributai re Drovtsotre : SGW

Montant : Dix-sept millions quatre cent soixante-trois mille cent vingt-quatre ouguiyas (17 463 124 MRU
TTCI, pour un délai d'exécution de huit (08) mois.

Noua kchott le La / 08 / 2025

Le Président de la Commission de passation des marchés publics

Ahmedou HAMED

Lq Prêside
§/

:)l'\

ÿ



REPUBI-IQUE ISLAMIQUE DE MAURITANIE

Présidence de la République

Nom de l'Autorité contractante: Délégation Générale « TAAZOUR » à la Solidarité Nationale et à la Lutte
Contre l'Exclusion

Adresse : zRB Ouest, Té1. :. 4524 38 88/4524 38 99, Fax : 4524 39 11, http//www.taazour.mr BP 7985
Nouakchott

AVIS D,ATTRIBUTION PROVISOIRE DE MARCHE

rjr--rt
*?

/CpUpÆaUOURl2Ozi, Dossier d'Appel d'Offres National Ouvert pour la
construction de 761 salles de classe et de 27 postes de santé dans les Wilayas du Hodh Charghi et du Hodh
El Gharbi, répartis en 54 lots distincts,

Référence : DAO No 007

Attributaire provisoire : KBS

Montant : Dix-huit millions deux cent deux mille sept cent quatre-vingt-quatorze ouguiyas (182O2794
MRU TTC), pour un délai d'exécution de huit (08) mois.

Nouakchott le La/ 08/2025

[e Président de la Commission de passation des marchés Publics
Ahmedou HAMED

FINANCEMENT : BUDGET TAAZOUR

Numéro d'aopel d'offres : AAO N"007/CPMPItNlE.gUg12rÉ

BAT 2 / tot 15 : PROJET DE CONSTRUCTTON DE 13 SDC DE 3 blocs de 3 SDC et 2 BTOCS OE 2 SDC - ,45y'1JÂf

éJul ,at--ÿil ,ù!.51r ù"sLJt s*l'.', Wilaya du Hodh Charghi - Moughataa de Bassiknou - Commune de
Elmegve

Date d'ouverture des offres : Jeudi 07 Aout 2025 à 10 h 00 TU

,-[



REPUBTIQUE ISTAMIQUE DE MAURITANIE

Présidence de la République

Nom de l'Autorité contractante : Délégation Générale « TAAZOUR » à la Solidarité Nationale et à la tutte
Contre l'Êxclusion

Adresse : ZRB Ouest, fél. : 4524 38 88/4524 38 99, Fax : 4524 39 11, http//www.taâzou r. m r BP 7985
Nouakchott

*'?

/CPMP/TAAZOURI2O2S, Dossier d'Appel d'Offres National Ouvert pour la
construction de 751 salles de classe et de 27 postes de santé dans les Wilayas du Hodh Charghi et du Hodh
El Gharbi, répartis en 54 lots distincts,

Référence : DAO No fl)7

FINANCEMENT : BUDGET TAAZOUR

Numéro d'ao pel d'offres : AAO N'007/CPMP lr AAZOURI 2O2s

BAT2/ tot 16: PROJET OE CONSTRUCTION DE 14SDC DE 7 BTOCS DE2SDC- .r"t-l ç+_é Jôt ,4J1.4!
, ;t^;r,cr,.Ja:),| ,,.1-5,f+lt ,otsl-+t, Wilaya du Hodh Charghi - Moughataa de Bassiknou - Commune de
Vassala

Date d'ouverture des offres : Jeudi 07 Aout 2025 à 10 h 00 TU

Attributaire provr soire : KHIDMATT EXPRESS

Montant : Dix-huit millions six cent quatre-vingt-dix mille quatre cent soixante-dix ouguiyas (18 699 470
MRU TTCI, pour un délai d'exécution de huit (08! mois.

Nouakchott le t4/ OB /2025

Le Président de la Commission de passation des marchés publics

Ahmedou HAMED

AVIS D'ATTRIBUTION PROVISOIRE DE MARCHE

--j-rl

R.&ï::::
\



REPUBTIQUE ISTAMIQUE DE MAURITANIE

Présidence de la République

Nom de l'Autorité contractante : Délégation Générale « TAAZOUR » à la Solidarité Nationale et à la Lutte
Contre l'Exclusion

AVIS D'ATTRIBUTION PROVISOIRE DE MARCHE

riul
*?

I CPMP lT AAZOUR{2OZ', Dossier d'Appel d'Offres National Ouvert pour la
construction de 761 salles de classe et de 27 postes de santé dans les Wilayas du Hodh Charghi et du Hodh
El Gharbi, répartis en 54 lots distincts,

Référence : DAO No 007

FINANCEMENT : BUDGET TAAZOUR

Numéro d'a I d'offres : AAO N'007/CPM P lT AAZOURI 2O2S

BAT 2 / Lot 17 : PROJET DE CONSTRUCTION DE 16 SDC DE I BLOCS DE 2 SDC - .Ér,+Sl o.l>.4tL.Jt .à-,.àJl

2 JéJr ,dr.,i.r ,CÇ.Jr ils 1çr.e JÀî ePr-,1_r,C;-rs§4,t, wilaya du Hodh Charghi _ Moughataa de Djiguenni
- commune de Aeweinat Zbel

Date d'ouvert ure des offres : Jeudi 07 Aout 2025 à 10 h 00 TU

Attributaire provisoire : TEAOUN

Montant : Dix-sept millions huit cent soixante-dix-sept mille deux cent un ouguiya s lL7 877 ZOt MRU TTCI,
pour un délai d'exécution de huit (081 mois,

Nouakchott le M / 08/ 2025

te Président de la Commission de passation des marchés publics

Ahmedou HAMED

Adrcsse: ZRB Ouest, Té1. :4524388814524 38 99, Fax :45243911, http//www.taazou r. mr BP 7985
Nouakchott

/,

j^::

.)'J- J
tc

cc



Itlom de l'Autorité contractante: Délégation Générale « TAAZOUR » à la Solidarité Nationale et à la Lutte
Contre l'Exclusion

Adresse : ZRB Ouest, Tél. ; 4524 38 8814524 38 99, Fax : 4524 39 11, http//www.taazour.m r BP 7985
Nouakchott

AVIS D'ATTRIBUTION PROVISOIRE DE MARCHE

,il--rll
*'f

I CPMP lT AAZOUR|2O1i, Dossier d'Appel d'Offres National Ouvert pour la
construction de 761 salles de classe et de 27 postes de santé dans les Wilayas du Hodh Charghi et du Hodh
El Gharbi, répartis en 54 lots distincts,

Référence : DAO No 0O7

TINANCEMENT : BUDGET TAAZOUR

Numéro d'a I d'offres : AAO N"007/CPM P lr AAZOURI 202s

BAT 2 / tot 18 : PROJET DE CONSTRUCTION DE 12 SDC DE 5 BLOCS DE 2 SDC - pta^,,§,Jt ,o!tJ.?,4pr"rl
Cu r^-i J,Âi, Wilaya du Hodh Charghi - Moughataa de Djiguenni - Commune de Feirenni

Date d'ouverture des offres : Jeudi 07 Aout 2025 à 10 h 00 TU

Attributaire provisoire : TEAOUN

Montant : Treize millions trois cent quatre-vingt-quatorze mille soixante-cinq ouguiyas 113 394 065 MRU
TTCI, pour un délai d'exécution de huit (08) mois.

Noua kchott le 7a / 08 / 2025

[e Président de la Commission de passation des march
Ahmedou HAMED

Publics

REPUBLIQUE ISTAMIQUE DE MAURITANIE

Présidence de la République

-j/
Le Plè5'I'l



REPUBLIqUE ISLAMIQUE DE MAURITANIE

Présidence de la République

Adresse : ZRB Ouest, Té1. : 4524 38 88 14524 38 99, tax : 4524 39 11, http//www.taazour.mr BP 7985
Nouakchott

AVIS D,ATTRIBUTION PROVISOIRE DE MARCHE

,jL-jll
*'f

/CpupÆArqZOURl2O2s, Dossier d'Appel d'Offres National Ouvert pour la
construction de 761 salles de classe et de 27 postes de santé dans les Wilayas du Hodh Charghi et du Hodh
El Gharbi, répartis en 54 lots distincts,

Référence : DAO No 007

FINANCEMENT : BUDGET TAAZOUR

Num éro d'a pel d'offres : AAO N"007/CPM P lT AAAOURI 2O2s

Attribute tre Drovtsotre : ECA

Montant : Quatorze millions deux cent q uatre-vingt-cinq mille cinq cent seize ouguiyas (14 285 516 MRU
TTC), pour un délai d'exécution de huit (081 mois.

Nouakchott le Ia/ 08/ 2025

Le Président de la Commission de passation des marchés publics

Ahmedou HAMED

Nom de l'Autorité contractante : Délégation Générale « TAAZOUR » à la Solidarité Nationale et à la Lutte
Contre l'Exclusion

BAT2/rot19:PROJETDECONSTRUCTTONDE12SDC,DE 2BLOCSDE3SDCET3BTOCSDE2SDC-
.:,!.9r1 ,,iJ6,.ii _a,;l ,.:Ua,-e-J3 a*j J J)6JJ?, Wilaya du Hodh Charghi - Mouthataa de Djiguenni -
Commune de Ghlig Ehel Boyya

Date d'ouverture des offres : Jeudi 07 Aout 2025 à 10 h OO TU

tf
2

t-

É
§
siF,

/



Nom de l'Autorité contractante: Délégation Générale « TAAZOUR » à la Solidarité Nationale et à la Lutte
Contre l'Exclusion

Adresse : ZRB Ouest, 1é1. : 4524 38 88/4524 38 99, Fax : 4524 39 11, http//www.taazou r. m r Bp 7985
Nouakchott

AVIS D,ATTRIBUTION PROVISOIRE DE MARCHE

,jL-jll

{*'?

I CPMP ll AAZOUR|2O2s, Dossier d'Appel d,Offres National Ouvert pour la
construction de 761 salles de classe et de 27 postes de santé dans les Wilayas du Hodh Charghi et du Hodh
El Gharbi, répartis en 54 lots distincts,

Référence : DAO No 007

FINANCEMENT : BUDGET TAAZOUR

Numéro d'aoo el d'offres : AAO N'007/CPM P lT AAZOURI 202s

BAT 2 / Lot 20 : PROJET DE CONSTRUCTIoN oE 01 PosTE DE SANTE ET 03 Btocs DE 2 soc, wilaya du
Hodh Charghi - Moughataa de Djiguenni - Commune de Ksar Elbark

D 'ouvertu s offres : Jeudi 07 Aout 2025à 10hO0TU

Attributaire DrovrS()tre: Ets EL BARAKA BTP

Montant : Vingt-deux millions sept cent soixante-quinze mille six cent q uatre-vingt-q uatorze ouguiyas
122 775 694 MRU TTCI, pour un délai d,exécution de huit (08) mois.

Nouakchott le 74 / OB/ 2025

Le Président de la Commission de passation des marchés publics

Ahmedou HAMED

REPUBTIQUE ISLAMIQUE DE MAURITANIE

Présidence de la République

\
L\
e


